
On taas hea meel tervi-
tada Suure-Jaani valla 

rahvast, koostööpartnereid ja 
sõpru uue alanud aasta puhul.

Möödunud aastat jäävad 
kindlasti meenutama üleskae-
vatud tänavad, ümbersõidud 
nii Suure-Jaanis kui ka meie 
valla teistes piirkondades. 
Võime seda nimetada lausa 
kaeveaastaks, mis valmistas 
paljudele ebamugavusi. Aga 
nii on kõige uue rajamisega, 
et parema kvaliteedi saavu-
tamiseks tuleb läbida teatud 
segaduste periood. Lõpule 
jõudis pikalt planeeritud  valla 
vee- ja kanalisatsiooni projekt, 
Suure-Jaani Jaama tänav sai 
uue näo, Sürgavere küttetrass 
läbis uuenduskuuri jne.

Tihti on nii, et tehes kok-
kuvõtteid oma aastast või 
mingist perioodist, keskendu-
me  me ehitustele, asjadele ja 
muule sellisele, mis silmaga 
näha ja käega katsuda. Hoopis 
raskem on välja tuua inimeste 
rahulolu, elurõõmu ja enese-

kindluse muutusi. Loodame, 
et kõik need tehtud investee-
ringud on muutnud meie ini-
meste elutingimusi paremaks.

Samas selgus rahvaloendu-
se tulemusel, et meie vallas on 
püsivalt elavate inimeste arv 
veelgi väiksem kui rahvasti-
kuregistri andmetel.

Lohutust ei paku ju ka see, 
et kõigis Eesti maapiirkonda-
des on rahvaarv viimase 12 
aasta jooksul väga oluliselt 
vähenenud. Põhiliseks lahku-
mise põhjuseks on inimeste 
liikumine tasuvate ja huvipak-
kuvate töökohtade järele.

Siinkohal tänan kõiki meie 
vallas tegutsevaid ettevõtteid 
ja ettevõtjaid, kes meie inimes-
tele oma kodukohas tööd pa-
kuvad ning piirkonna majan-
duselu käigus hoiavad.

Alanud aastal saab täis ka 
praeguse volikogu tööperiood 
ja sügisel ootavad ees uued  
valimised. Tänu kõigile vo-
likogu liikmetele, vallavalit-
susele  ja ametnikele koostöö 

eest.
Ja kui vahel on ka olnud 

eriarvamusi, on suudetud 
siiski kõige olulisemates asja-
des kokku leppida ning valla 
arenguga edasi liikuda.

Järgmiste aastate kõige 
suuremateks väljakutseteks 
on, kuidas kohandada valla 
tegevusi ja ülesandeid meie 
väheneva  õpilaste- ja  rah-
vaarvuga, kuidas tulla toime 
hoonete halduskulude kasvu-
ga ja muude valda mõjutavate 
probleemidega.

Samas tuleb tagada meie 
valla kõigi piirkondade areng 
ja võrdsed võimalused valla 
pakutavate teenuste osas.

Tore oleks, kui järgmistel 
valimistel kandideeriks voli-
kokku rohkem noori ja ka neid 
inimesi, kes seni pole kohaliku 
elu korraldamisel kaasa löö-
nud.

Eraldi tahan tervitada kõi-
ki Suure-Jaani vallast pärit 
noori, kes seoses õpingutega 
või tööga koduvallast ära on. 

Tulge ükskord koju tagasi, 
tooge kaasa oma kogemused 
ja nooruslik energia, tehke 
nii, et meie kodukant oleks 
jätkusuutlik ka aastakümnete 
pärast.

Möödunud aastat tuleb 
lugeda meie valla jaoks kor-
daläinuks. Alati saab midagi 
teha paremini ja rohkem. 

Meie vallaelu korraldamisel 
võiks lähtuda John Wesley sõ-
nadest:

Tee niipalju head kui saad, 
kõikide vahenditega, 
millega saad,
igal viisil, mil saad,
igas kohas, kus saad,
kõikidele inimestele, kellele 

saad,
nii kaua, kui saad. 

Kõigile tervist, inimlikku 
õnne ja mõistlikku meelt soo-
vides

Arnold Pastak
Suure-Jaani Vallavolikogu 

esimees

Möödunud aasta oli 
meie vallale edukas.  

Regionaalpoliitikast on viimasel 
ajal väga palju räägitud: kuidas 
väikestel omavalitsustel on ras-
kusi igapäevaste asjade korral-
damisel, kuidas elu maal peab 
muutuma paremaks, kui oma-
valitsused liituvad.

Siinkohal  tunnen ma tõe-
liselt uhkust selle üle, et 2006. 
aastal ühinesid neli omavalit-
sust Suure-Jaani vallaks.  Või-
me üheskoos rõõmu tunda, et 
meil said need otsustused õigel 
ajal  tehtud – oleme sellest juba 
ka päris palju reaalset kasu saa-
nud.

Eelmisest aastast tasub  
kindlasti  meenutada Jaama tä-
nava ehitust – ilus sissesõit meie 
piirkonna tõmbekeskusse.

Paljud piirkonnad said 
uued vee- ja kanalisatsioonitras-
sid ning reoveepuhastid. See on 
töö, mis annab rahulolu mit-
meks aastakümneks, enne, kui 
on vaja midagi remontida.

Internet sai jälle natuke lä-
hemale: Suure-Jaanist Vändrani 
ehitati ELASA projekti raames 
valmis põhitrass. Tulevikus on 
selle piirkonna elanikel võima-
lik liituda kiire internetiga. Tä-
napäeval on hädavajalik rajada 
maapiirkonnas esmane infrast-
ruktuur – teed, elekter, internet.  
Äärealade inimesed ei peaks 
tundma ennast kõrvalejäetuna. 

Eesti Noorsootöö Keskuse  
poolt korraldatud kvaliteedi 
hindamisel sai meie valla noor-
sootöö ja huviharidus väga kõr-
ge hinde.  Välishindajad leidsid, 

et meie vald suudab selles vald-
konnas täielikult konkureerida. 
Noortel on võimalus osaleda 
erinevates tegevustes ning toe-
tatakse ka tegevust väljaspool 
valda (Viljandi linnale maks-
takse tegevustoetust). Pean 
seda tegevust tulevikuski väga 
tähtsaks – kõiki huvialaringe ja 
hobisid ei pea arendama vallas, 
mõistlik on  toetada andekate 
noorte osalemist mujal, seal, kus 
saab seda süvendatult teha. Küll 
on aga meie noortel juba praegu 
päris palju võimalusi. Sel aastal 
peaks lõppema  Noortekeskuse 
remont, siis on tingimused veel 
paremad.

Rõõmu on ka  meie sõp-
russidemete arendamisest Hai-
nowka, Jokioise ning Ulvila 
vahel.

Eelmisel aastal käisid Soo-
me noored meie juures laagris ja 
see oli kindlasti mõlemale osa-
poolele väga põnev.  Sel aastal 
sõidavad meie noored  Kuusa-
mosse talvelaagrisse. 

Poolakatega oli ka mitu 
kohtumist – nii Suure-Jaanis 
kui Hainowkas. Soov sõprus-
sidemeid  arendada on mõlemal 
poolel.

Suure-Jaani Kultuurimaja 
isetegevuslased olid eelmisel 
aastal suures paanikas, et nen-
de tegevust tahetakse lõpeta-
da. Elu näitas vastupidist. Me 
saime kultuurimajale uue ka-
tuse, maasoojuspumbad ning  
kavandame tegevust järgmis-
teks etappideks. Kõik ringid 
leidsid omale uued tegutsemis-
kohad ja mõnel juhul isegi soo-

jemad ning hubasemad.  Millal 
Kondase maja valmis saab, ei 
oska hetkel küll vastata. See 
vajab veel päris palju investee-
ringuid.

Murega mõtleme Suure-
Jaani valla koolivõrgu optimee-
rimise peale.  Mis saab edasi, 
sellele on väga raske vastata.  
Põhikooli- ja gümnaasiumisea-
dusesse  on  paljud muudatused 
sisse kirjutatud. Kõige suurem 
probleem on see, et meie koo-
lides ei ole enam piisavalt õpi-
lasi. Vallavalitsus on lubanud 
kevadeks esitada ettepanekud 
volikogule ja suure tõenäosuse-
ga hakkab asja arutama sügisel 
uus volikogu. 

Keskkatlamajadest müü-
dav soojus on liiga kallis. Selle 
üheks põhjuseks on põlevkivi-

õlist saadava soojuse omahin-
na pidev tõus. Olustveres käib 
ehitus katlamaja hakkepuidule 
üleviimiseks. See peaks tagama 
Olustvere elanikele stabiilsuse. 
Samad tööd on kavandamisel 
Suure-Jaanis ning Sürgaveres.

Head vallakodanikud!   On 
vaja  pingutada selle nimel, et 
meie piirkonnas oleks töökohta-
sid, et lapsed tahaksid käia meie 
lasteaedades ja koolides, et meie 
noortel oleks piisavalt huvitege-
vust, täiskasvanutel võimalik 
nautida  isetegevust  ja sporti. 
Peame pingutama selle nimel, 
et meie rahvas tunneks uhkust 
oma koduvalla  üle ja et siin 
oleks hea elada. 

Tõnu Aavasalu
vallavanem

LEOLE
JAANUAR 
Aasta l  2013
Jaanuar. Aeg teha kokkuvõtteid 2012. aastast. 
Suur tänu kõigile, kes on Leolele kaastööd teinud. 
Lehe mahuks oli jätkuvalt  kuus lehekülge, millele masu saabudes 

kaheksalt leheküljelt üle mindi. See tingib aga, et päris kõik toimeta-
jale saadetud materjalid paberlehte ei jõua. Kõige sagedamini tabab 
lehest väljajäämine kahjuks fotosid. Samas oleks tore, kui autorid 
ei laseks end sellest heidutada – veebis on ruumi piisavalt ja igat 
materjali võiks seal ilmestada foto. Tihtilugu juhtub, et saatja poolt 
on märkimata jäänud foto autor. Paljudel juhtudel on toimetaja mõis-
tatada jäänud ka see, mida konkreetsel fotol täpselt kujutatud on. Et 
töö saaks korralikult vormistatud ja tegijad väljateenitud tähelepanu 
ning tunnustuse, oleks tore, kui kirjutate alati artikli alla oma nime 
ning lisate fotode allkirjad ja autori(d). Nii toimides on väiksem ka 
oht, et midagi segi läheb.

Kindlasti loodame tulevikuski lehest lugeda meie inimeste 
omaloomingut. Täiskasvanud loojad kipuvad üsna tagasihoidlikud 
olema, laste poolt loodu jõuab tublide õpetajate vahendusel järjekind-
lamalt lugejateni. Paraku tuleb siingi tunnistada, et päris kõik saadetu 
lehte ei jõua. See ei tähenda, et teie poolt kirjutatu hea ei ole – vahel 
on lehes lihtsalt rohkem uudiseid, teateid ja artikleid meie inimeste 
toimetamistest. Omalooming jääb sellisel juhul n-ö paremaid aegu 
ootama. Saadetud materjalid kuhjuvad ning paraku jääbki osa neist 
lõpuks lehest välja. Kõigile kirjutanutele – ja õpetajatele, kes on laste 
töid lehte saatnud – suur tänu!

Omal ajal öeldi, et ajalehega saab ühiskonnategelase tappa. Paar 
nädalat tagasi helistas toimetajale üks härra ja kiitis, et ajalehega sai 
aknad pestud. Siinkohal ei mõelnud ta küll ajalehepaberiga klaasi 
kuivatamist – nagu seda mõnel pool veel tänagi tehakse – vaid seda, 
et lehes avaldatud mure pesemata akende pärast mõjus: aknad pesti 
pärast lehe ilmumist. Nüüd soovis härra teada saada, kas ajalehega 
saab ka lund lükata. Mine sa tea – paber kannatab ju kõike nagu 
irvhambad räägivad. Tegelikult on liikumisraskustega ja vanematel  
inimestel tõsine mure: J. Köleri tänav sai küll korda, kuid osade krun-
tide omanikud ei lükka kõnniteelt lund ära. Just vanadel ja väikestel 
inimestel on väga raske läbi sügava lume kahlata. Ka sõiduteele 
minek on neile raske – rääkimata sellest, et sõiduteel käimine on 
kõigile ohtlik ja seda tuleks vältida. Kuigi paljude lahtilükkamata 
kõnniteega kruntide omanikud ei ela ise J. Köleri tänava kinnistul, 
loodame siiski, et nad leiavad võimaluse ning täidavad oma kohustusi 
ja jalakäijatel on ka talvel võimalik kenasti remonditud tänaval ohtu 
sattumata ja raskusteta liikuda.

Teie abiga alanud aastal edasi! Ootame kaastöid. 

Õnne ja rõõmu kõigile!
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee

Suure-Jaani 
valla 

ajaleht
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Tervist ja õnne!

Õnne ja armastust meie kodudesse!
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Suure-Jaani  Vallavalitsus

Suure-Jaani  Vallavolikogu
19.12.2012

Loeti esimest korda valla 2013. aasta eelarve eelnõud;
otsustati, et kuni Suure-Jaani valla 2013. aasta eelarve vastuvõtmi-

seni on vallavalitsusel ja hallatavatel asutustel õigus teha iga kuu ku-
lutusi kuni 1/12-ni eelmise aasta eelarvest, summaarne eelarve maht 
kuude lõikes kuni eelarve vastuvõtmiseni on  385 590 eurot kuus;

otsustati anda aktsiaseltsile Suure-Jaani Haldus laenu summas 40000 
eurot tähtajaga kaks aastat ja intressiga 8% aastas;

kuulati ülevaadet vallas aastatel 2009–2012 tehtud investeeringutest;
kuulati ettekannet vallas 2013. aastal planeeritavatest investeerin-

gutest ja projektidest;
kuulati kokkuvõtet volikogu alatiste komisjonide tööst aastal 2012;
kuulati ülevaadet maareformi käigust vallas aastal 2012.

04.12.2012
Otsustati tagastada Ängi k Saviaugu A-23 kinnistust Silvi Omberg’ile 

5270 m2, 4,583 ha kompenseeritakse;
hankel „Maakütte rajamine Vastemõisa rahvamajale“ tunnistati 

edukaks Kyte.ee OÜ esitatud pakkumus maksumusega 56 180 eurot, 
millele lisandub käibemaks;

riigihankel „Suure-Jaani Noortekeskuse rekonstrueerimine” tunnistati 
edukaks AS’i Pärlin pakkumus kui kõige odavam hinnaga 579274,25 
eurot, millele lisandub käibemaks;

hankel „Suure-Jaani Noortekeskuse rekonstrueerimistööde omani-
kujärelevalve tunnistati edukaks P.P.Ehitusjärelevalve OÜ pakkumus 
kui majanduslikult soodsaim hinnaga 5880 eurot, millele lisandub 
käibemaks;

otsustati määrata sotsiaaltoetust majanduslikult raskes olukorras 
olevale 33 perele kokku 1411 eurot;

väljastati ehitusluba Sürgavere k Sürgavere tee 10 korterelamu 
rekonstrueerimiseks, mille käigus rekonstrueeritakse hoone katus ja 
ventilatsioonisüsteem ning soojustatakse välispiirded;

Vihi k asuva Vireši - Tallinn D55 maagaasi ülekandetorustiku Navesti 
liinikraanisõlme katoodkaitse ehitamiseks, Ülde k Kuivati kinnistul 
asuva olemasoleva ait-kuivati veskihoone rekonstrueerimiseks ja Suu-
re-Jaani l Ilmatari tn 7, Ilmatari tn 9 ja Suure-Jaani paisjärve kinnistule 
maaküttesüsteemi ja pinnasekollektori (maakütte) ehitamiseks;

väljastati kasutusluba Lahmuse mõisa peahoone tehnosüsteemide ja 
välispiirde rekonstrueeritud osale ja tall-tõllakuuri tehnosüsteemide 
ja välispiirde rekonstrueeritud osale, Vastemõisa k ehitatud Pärisilla 
komplektalajaamale, Muraka mastalajaamale ja maakaabelliinidele;

kinnitati Kõidama lasteaia Traksik hoolekogu liikmeteks õpetajate 
esindaja Valve Sengbusch; lapsevanemate esindajad Enrico Pelt, An-
neli Veereste, Marlen Silm ja Helen Talviste ning  kooli pidaja esindaja 
Kadri Pulk;

Suure-Jaani kultuurimajal lubati korraldada 9. detsembril jõulukuus-
kede kaunistamise konkurss Suure-Jaani keskväljakul;

kinnitati valla koolide õpilaskoha tegevuskulude arvestuslik maksu-
mus 2013. aastal: Kildu Põhikool 134, Tääksi Põhikool 163, Sürgavere 
Lasteaed-Põhikool 117, Olustvere Põhikool 90, Suure-Jaani Gümnaa-
sium 118 eurot kuus;

kinnitati valla koolieelsete lasteasutuste majandamiskulude, personali 
töötasu ja sotsiaalmaksu ning õppevahendite arvestuslik maksumus 
2013. aastal: Suure-Jaani lasteaed Sipsik 179, Olustvere lasteaed Piilu 
171, Kõidama lasteaed Traksik 197, Vastemõisa lasteaed Päevalill 255 
eurot kuus;

muudeti Suure-Jaani raamatukogu alaeelarvet.

2013. aasta muusikafestival on korraldustoimkonna tegemistes juba 
kohe-kohe käes. Sel aastal on soov pakkuda festivali ajal meie külalistele 
võimalust tutvuda ka piirkonna inimeste  ja koduaedadega, kuhu on sel-
leks puhuks sisse seatud ühepäevakohvikud. Kärdlast alguse saanud ja 
mujal Eestiski tuntud ettevõtmise taga on tarmukad perenaised, nende 
naabrid ja sõbrad, kes suurüritustele sooja ja külalislahke näo annavad. 

Selleks, et taolisi kohvikuid ka meie vallas festivali ajaks ellu kut-
suda, on oodatud kõik lahked koduaedade omanikud – ka väljapoolt 
Suure-Jaani linna – kes oleksid valmis avama oma aias ühepäevakoh-
vikut. Huvilistel ei maksa peljata asjaajamise keerukusi, püüame neid 
ühiselt lahendada.

Palun endast teada anda jaanuari kuu jooksul vallavalitsuse kultuu-
ri- ja haridusnõunikule telefonil 435 5433 või e-posti aadressil kadri@
suure-jaani.ee. 

Kadri Pulk    

Ohvriabisse julgustan pöörduma kõik inimesi, kes on lange-
nud hooletuse, halva kohtlemise, vaimse-, füüsilise- või sek-
suaalvägivalla ohvriks. Ohvriabitöötaja pakub  emotsionaalset 
tuge, annab informatsiooni abi saamise võimaluste kohta ning 
juhendab ja abistab erinevate asutustega suhtlemisel. Ohvriabi 
on võimalik saada sõltumata sellest, kas kahju tekitaja on tul-
nud avalikuks ja kas tema vastu on algatatud süüteomenetlus.
Pöördu ohvriabitöötaja poole kui: 
tahad oma probleemist rääkida;
tunned, et vajad tuge oma murede lahendamiseks;
soovid leida olukorrast väljapääsu. 

Psühholoogiline abi süüteoohvritele
Süüteoohvriks langenud inimestel ja nende pereliikmetel on 
õigus taotleda psühholoogilise abi kulude hüvitamist.
Abi saamise eelduseks on politsei poolt süüteomenetluse 
alustamine. Psühholoogilise abi kulude hüvitise saamiseks 
pöördu ohvriabitöötaja poole. Hüvitist saab taotleda aasta 
jooksul pärast süüteo toimepanemist.

Ohvriabikeskusest võib nõu küsida telefoni teel või ise kohale 
tulles.
Viljandimaa ohvriabikeskus asub Viljandis, Pargi 1 ja on ava-
tud esmaspäeval 9–12 ja 13–18, kolmapäeval ja reedel 9–12 
ja 13–16. Telefon: 434 0343.

Maiju Margus
Viljandimaa ohvriabikeskuse peaspetsialist

Oma kohvikuga muusika-
festivalile

Advendiajal toimusid uute juhtorganite valimised Suure-Jaani 
luterlikus koguduses. Nõukogusse valituks osutusid Madis Randaru, 
Jüri Mikkor, Margus Mikkor, Madis Mikkor, Eda Saaremets, Merike 
Saaremets, Marlen Silm, Maimu Sein. 19. detsembril selgus valimis-
koosolekul koguduse juhatuse koosseis. Juhatuse esimees on aastail 
2012–2016 Jüri Mikkor, liikmed Madis Randaru, Marlen Silm, Helle 
Vunk. Ameti poolest ehk koguduse vaimulikuna on nii nõukogu kui 
juhatuse liige Kristi Sääsk. 

EELK põhikirja järgi toetavad juhtorganid koguduse vaimulik-
ku koguduse usulisel ja kõlbelisel ülesehitamisel ning edendavad 
koguduse tegevust, korraldavad koguduse majandust ja  koguduse 
esindamist sinoditel.

Merike Saaremets

Järjekordsed, arvult juba seitsmendad, kultuuripreemiate saajad 
tehakse teatavaks veebruaris isetegevuslaste peol Vastemõisas. 
Selleks, et preemiaid määrata, ootame vallakodanike abi. Valige 
välja oma lemmikud aastast 2012 ja esitage preemia kandidaadiks. 
Esitada võib inimest, kollektiivi, sündmust jms. Esitatutest neli 
saavad spetsiaalselt selleks puhuks valmistatud meene.

Samal päeval anname üle kultuurielutöö preemia inimesele, kelle 
elutööd on märgatud ja vallavalitsus otsustanud tema esitatutest 
välja valida. Seni on valla kultuurielutöö preemia saanud 6 inimest: 
Evi Valdmaa, Eha Lepik, Vaiki Reiner, Endla Reimann, Meinhard 
Kirm ja Aita Tammpere.

Iga märkamine on tegijale oluline ja neid, keda märgata, on meil 
piisavalt. Nominentide rohkus suurendab vaid preemia väärtust. 
Ettepanekuid võivad teha kõik, kes seda soovivad. Tehke palun 
seda e-kirjaga aadressil leili.kuusk@suure-jaani.ee või kirjalikult 
vallavalitsuse kantseleisse aadressil Lembitu pst 42, 71502 Suu-
re-Jaani. Ettepanekuid ootame kuni 20. jaanuarini 2013. Mingeid 
kindlaid reegleid esitamiseks ei ole. Oluline on, et annate võimali-
kult veenvalt ja konkreetselt teada, miks just Teie  poolt esitatu on 
tunnustuse ära teeninud. 

Kultuuripreemiad 2012

Uudiseid EELK Suure-Jaani 
kogudusest

Viljandimaa ohvriabikeskus 
ootab abivajajaid

11.12.2012
Otsustati erastada Suure-Jaani vallas Reegoldi külas Kehiku katast-

riüksus ostueesõigusega Ivo Neeme’le;
määrati Suure-Jaani l ja Nuutre k munitsipaalomandisse taotletavate 

Lembitu puiestee ja Sõpruse tänava koha-aadressid ja sihtotstarbed;
eraldati reservfondist 26 877 eurot Suure-Jaani Kultuurimaja maakütte 

rajamise omafinantseeringuks;
otsustati autasustada Suure-Jaani Vallavalitsuse tänukirjaga Suure-

Jaani lasteaia Sipsik lasteaiaõpetajat Ene Metus’t pikaajalise ja kohuse-
tundliku töö eest ning seoses 50. sünnipäevaga;

anti nõusolek Suure-Jaani valla korraldatud jäätmeveo tingimuste 
muutmiseks ühele jäätmevaldajale;

määrati Jälevere k Kusta kinnistule tiigi ehitusprojekti koostamiseks 
vajalikud projekteerimistingimused;

väljastati ehitusluba Olustvere al Katlamaja ja Eku kinnistutele kat-
lamaja asfaltplatsi ehitamiseks;

väljastati kasutusluba ELA 038 Põltsamaa – Võhma (side) valguskaabli  
Suure-Jaani valda jäävale osale;

Vastemõisa k Roosu Elamu katastriüksuse uueks koha-aadressiks 
määrati Väike-Roosu.

18.12.2012
Määrati Olustvere al Papioru tn 4 kinnistu elektrivõrguga liitumi-

sühenduse ehitusprojekti koostamiseks vajalikud projekteerimistin-
gimused;

väljastati kasutusluba Sürgavere k rekonstrueeritud kaugküttetrassile, 
Suure-Jaani linna vee- ja kanalisatsioonisüsteemi vee- ja kanalisatsioo-
nitorustiku Jaama tänava ja Tallinna tänava osale;

otsustati maksta ühekordset toetust majanduslikult raskes olukorras 
olevale 40 perele kokku 3442 eurot;

otsustati autasustada Suure-Jaani Vallavalitsuse tänukirjaga Kildu  
Põhikooli õpetajat Alvo Härmik’ut pikaajalise ja kohusetundliku töö 
eest;

otsustati tagastada õigusvastaselt võõrandatud maana riigi tagavara-
maast Virge Ladva’le Aimla k endisest Nõmme A-14 talu maast Nõmme 
katastriüksus suurusega 7,33 ha, Nõmme katastriüksus suurusega 2,24 
ha ja Kasuka katastriüksus suurusega suurusega 1017 m2, tagastamata 
2,39 ha kompenseeritakse;

määrati Suure-Jaani l munitsipaalomandisse taotletavate Pärnu ja 
Ilmatari tänavate koha-aadressid ja sihtotstarbed;

eraldati tegevusalalt Sport Reet Mutso’le 200 eurot Annemai Mutso 
osalemiseks vabariiklikel tennisevõistlustel;

hankel „Eakate inimeste transportteenus Suure-Jaani vallas“ tunnistati 
edukaks AS MTG esitatud pakkumus maksumusega 0,80 eurot/km, 
millele lisandub käibemaks;

võeti vastu Vastemõisa rahvamaja maakütte pinnase- ja veekollektori 
detailplaneering;

muudeti Kõidama lasteaia alaeelarvet.  

28.12.2012
Määrati sotsiaaltoetuseid 36 vähekindlustatud perele kokku 2923 

eurot;
tutvuti aktsiaseltsi Suure-Jaani Haldus arengukavaga;
otsustati maksta MTÜ’le Kuhjavere Küla Selts välja projekti „Jät-

kusuutlik Kuhjavere külaliikumine“ omaosalus 30 eurot;
väljastati ehitusluba Olustvere al Jaamaküla tee 19 elamu laiendami-

seks ja Papioru 4 elamu elektriliitumisele;
kooskõlastati Vingi Suurtalu OÜ vee erikasutusloa taotlus;
muudeti Suure-Jaani Raamatukogu alaeelarvet.

Suure-Jaani Vallavolikogu algatas Suure-Jaani linna katlamaja 
detailplaneeringu.
Planeeringu eesmärgiks on linna kaugküttepiirkonna varustami-
seks vajaliku (puiduhakkega köetava) katlamaja koos juurdekuu-
luva taristu projekteerimiseks-ehitamiseks vajalike tingimuste 
määramine.
Planeeritava ala pindala on ligikaudu 0,5 ha ja valitud asukoht 
(krunt) on jätkuvalt riigi omandis oleval maal. Krunt piirneb 
Ruusi tee, Lasketiiru tänava, Ruusi tee 5 ja Välja tn 8 kinnistuga 
ning Lasketiiru tänava äärde jääva 0,25 ha jätkuvalt riigi omandis 
oleva maaga.

Suure-Jaani Vallavalitsus võttis vastu ja saatis avalikule väljapa-
nekule Vastemõisa rahvamaja maakütte pinnase- ja veekollektori 
detailplaneeringu.
Planeeringu  avalik väljapanek on  7. kuni 21. jaanuarini 2013 
tööpäeviti  Suure-Jaani vallamajas tuba 302, aadressiga Lembitu 
pst 42, Suure-Jaani linnas. Planeering on nähtav ka valla veebi-
lehel: web.suure-jaani.ee>planeeringud>detailplaneeringud>
vastuvõetud planeeringud> Vastemõisa maakütte pinnase- ja 
veekollektori dp.
Planeeringu avalik arutelu toimub 22. jaanuaril 2013 Suure-Jaani 
vallamajas tuba nr 304 algusega 15.00.
Planeeringu eesmärgiks on Vastemõisa rahvamaja kinnistule 
maakütte soojuspumbasüsteemi maa- ja veetorustiku rajamiseks 
vajalike tingimuste määramine.

Detailplaneeringud

Tähelepanu – talvine teehooldus
Eelmises lehes  oli üks ebatäpsus:
  
Külad – teehooldustööde teostaja
Tällevere, Nuutre, Lahmuse, Jälevere, Kõidama ja Lõhavere –  
OÜ Tällevere Agro, Ilmar Kõvatomas, telefon 5698 7222,  
rullitonu@hot.ee
Aimla, Kuhjavere ja Riiassaare – FIE Jaan Reiner, telefon 5646 0228
      
Millised on talvise teehoolduse tingimused: riigimaanteede 
talvised seisunditasemed, teede talvised seisundinõuded ja 
hooldustsükli ajad tundides, leiate valla kodulehe aadressilt
http://www.suure-jaani.ee/et/talvine-hooldus

Suure-Jaani linnas on nüüdseks uute vee- ja kanalisatsioo-
nitrasside rajamine lõppenud. SA Keskkonnainvesteeringute 
Keskuse toetusega kokku nelja etapi raames teostatud tööd 
on loonud ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise või-
maluse väga paljudele linlastele.

Vastavalt AS Suure-Jaani Haldus nõukogu otsusele 
(22.02.2012) kehtib aasta jooksul pärast trasside valmimist 
liitumiseks soodushind. Veetrassiga liitumine on esimesel 
aastal kõigile tasuta, kanalisatsiooniga liitumine maksab 200 
eurot. Elanikud, kes ei kasuta soodushinnaga liitumisvõima-
lust esimese aasta jooksul, peavad hiljem tunduvalt rohkem 
maksma. Teisel aastal liitujatel tuleb maksta liitumistasu 400 
eurot, kolmandal aastal liitujatel aga juba 600 eurot. 

Projekti esimese ja teise etapi jooksul väljaehitatud tras-
side osas anti kasutusluba välja 2011. a novembris ja seega 
on soodushinnaga liitumise võimalus lõppenud. Kolmandas 
etapis valminud tänavate (Järve, Lina, Sõpruse, Roheline tn, 
Ringpuiestee 2-20 ja Lembitu pst 1-37) elanikud saavad kasu-
tada 200 euroga liitumisvõimalust kuni 24. oktoobrini 2013. 
Äsja lõppenud neljanda etapi raames valminud tänavate 
(Jaama, Lai, Põllu, Rohu, Sõpruse tn – Männiku tee, Kõrge, 
Kingu, Mäe, Sepa, Aasa tn, Lembitu pst 45-49, Tallinna tn 
15–27 ja 26–32, Ringpuiestee 15, 15a ja Pihlaka puiestee 5, 7, 
12) elanikele on viimane tähtaeg soodushinnaga liitumiseks 
27. november 2013. 

Liitumiseks tuleb täita vastav avaldus ja esitada see ASile 
Suure-Jaani Haldus. Peagi alustatakse ka järelevalvet, mille 
käigus kontrollitakse, et rajatud liitumispunktidest poleks 
tehtud ebaseaduslikke ühendusi elamutesse.

Aino Viinapuu
Arendusnõunik

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga 
liitumisest
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Euroopa Sotsiaalfondi 
projekti viiakse sellel 
hooajal läbi Sürgaveres

Suure-Jaani noortekeskuses 
algavad ehitustööd

20 aastat on inimese elus 
pikk aeg. Sellega jõuab sir-
guda lapseeast täiskasva-
nuks, koguda koolitarkust 
ja elutarkust, leida sõpru ja 
avastada maailma mitme-
tahulisust. 20 aastat ühele 
kollektiivile on veel enam. 
Tee on küll sarnane: kas-
vamine, õppimine, sõbrad 
ja maailm. Kuid käia tuleb 
koos, ühte jalga ja seda kas-
või kahekümnekesi. Selleks 
on vaja head taktilööjat. Kes 
juhib, kes teab, millal ja kui 

palju nõuda, kiita ja tänada. 
Siis ei lähe samm sassi.
Suure-Jaani kultuurimaja 
segarahvatantsurühm Loits 
sai just sel, 2012. aasta sügi-
sel nii vanaks nagu eelne-
valt kirjutatud. Kaheküm-
neseks. Sünnipäeva tähistati 
24. novembril Suure-Jaani 
gümnaasiumi saalis suure-
joonelise tantsuetendusega, 
lavastajaks Loitsu juhendaja 
Tiiu Siim. Saal oli rahvast 
puupüsti täis, külas olid 
Loitsu sõbrad nii Hiiust, 

Saarest, Tartust kui Tarvas-
tust. Etteasteid oli klassikast 
kaasajani, draamast ko-
möödiani. Mitmekülgsus, 
pühendumus, ühtehoidmi-
ne ja rõõm on märksõnad, 
mis iseloomustavad Loitsu 
olemust. Tiiu Siim, tantsu-
rühm hing ja alus, paistab 
silma põhjalikkuse ja pro-
fessionaalse lähenemisega 
oma ettevõtmistesse. Kes 
käis ja koges, see teab! Ja 
kes ei käinud... see küsib 
sellelt, kes käis või vaatab 

valla kodulehelt pilte. Ega 
leheveergudel saagi seda 
kõike ära rääkida. 
Suur tänu Loitsule ja Tiiule 
uhke sünnipäevapeo eest ja 
loodame, et teie mitmekülg-
sed etteasted rikastavad 
veel kaua-kaua Suure-Jaani 
vallarahva kultuurimaastik-
ku! Jõudu teile järgmiseks 
viieks aastaks!

Liis Pihlik 
Suure-Jaani kultuurimaja 

kunstiline juht 

Suure-Jaani valla noortekeskused on osalenud juba kolmel aastal 
Euroopa Sotsiaalfondi projektis, mille põhieesmärgiks on noorte 
konkurentsivõime suurendamine ja sotsiaalse tõrjutuse vähendamine. 
Projektitegevusteks on huvitegevuse korraldamine noortekeskuses, 
erinevate tööelu tutvustavate tegevuste läbiviimine ning kogukon-
na arengut toetavate noorte omaalgatuste fondi abil vähemalt nelja 
noorte omaalgatusliku projekti elluviimine.
Igal kuul kuni maini toimuvad Sürgaveres loovusringid –  muusika-
ringe viib läbi Kätlin Kink, alates jaanuarikuust hakkab lastega meis-
terdama Marlen Silm. Samuti jätkuvad tööelu tutvustavad tegevused 
ning erialadega tutvumine. Projekti raames on uuel aastal võimalus 
lastel osaleda multifilmi töötoas, külastada kondiitritööstust, osaleda 
koolitusel, tutvuda filmioperaatori erialaga ja palju muud põnevat. Jäl-
gige reklaami ja osalege rõõmuga – kõik tegevused on noortele tasuta!
Veel on noortel võimalus taotleda raha omaalgatuslikele projektidele. 
Euroopa Sotsiaalfondi rahastuse abil saame toetada veel vähemalt 
kolme noorte omaalgatuslikku projekti. Üks projekt on juba heaks-
kiidu saanud ning veebruarikuus toimub Suure-Jaani gümnaasiumis 
selle raames ülevallaline noorte sõbrapäevapidu. Järgmine taotluste 
esitamise tähtaeg on 1. veebruar 2013 – veel on aega oma head ideed 
projektiks vormistada. Täpsem info Euroopa Sotsiaalfondi projekti ja 
noortealgatuse fondi (NAF) kohta on leitav Suure-Jaani valla spordi- ja 
noorsootöö kodulehelt: http://noortekas.suure-jaani.ee/noorsootoo/
Aktiivset ja edukat uut aastat!

Marlen Silm
Suure-Jaani Noortekeskuse juhataja

Jaanuarikuust võib Suure-Jaani noortekeskuses ja selle ümbruses 
näha töömehi, kes  rekonstrueerimistööde käigus vanale majale uue 
sisu ja välimuse annavad.
Uuendamise käigus võetakse kasutusele energiasäästlikud lahen-
dused, mis peaksid edaspidi noored ja töötajad külmast päästma. 
Katusele tulevad vett soojendavad päikesepaneelid ning maja ise 
saab maakütte. Hoone välisilme jääb üldjoontes samaks, ent pärast 
remonti on majal palju lisaväärtusi. Uuendatud noortekeskuses on 
suur saal, mängude- ja pesuruumid, lastekeskus, infojaam, nõupi-
damiste ruum, töötuba, köök ja isegi majutusvõimalus. Sellest saab 
multifunktsionaalne hoone ning tulevikus on noortekeskuses võimalik 
vastu võtta ka vabatahtlikke. Noortekeskuse ehitustööde leping on 
sõlmitud hanke võitnud aktsiaseltsiga Pärlin, ehitustööde maksumus 
on 695 129 eurot. Üheksast pakkujast kvalifitseerus seitse ning sobiva 
hinna sisse mahtus kolm pakkumist. Omanikujärelevalvet teostab 
OÜ P.P.Ehitusjärelevalve, valla poolt juhib projekti elluviimist aren-
dusnõunik Aino Viinapuu. Hoone projekteeris osaühing EMP A&I 
arhitekt Heidi Karro. Rahastus noortekeskuse rekonstrueerimiseks 
on saadud Euroopa regionaalarengu fondi avatud noortekeskuste, 
teavitamis- ja nõustamiskeskuste ning huvikoolide infrastruktuuri 
ajakohastamise meetmest. Positiivse rahastusotsuse saamise  nimel 
on kulutatud väga palju aega ja energiat.  Loodan, et hea eeltöö tagab 
ilusa lõpptulemuse ja saame järgmisel sügisel tunduvalt paremates 
tingimustes noortele uusi võimalusi pakkuda.

Mati Adamson

Loits 20 

Aasta lõpp tõi palju tiitleid

Maailmahariduse teemaline koomiksite töötuba Olustvere põhikoolis

Eestimaa Spordiliidu Jõud 
pidulikul aastalõpuüritusel 
Moostes pälvis Suure-Jaani 
valla spordi- ja noorsoo-
töö nõunik Mati Adam-
son AASTA TEGIJA tiitli 
spordielu edendamise eest 
Viljandimaal. Viljandimaa 
valdadest kõige edukam 
esinemine vabariiklikel 
võistlustel on jäänud silma 
ja aidanud meie valla posi-
tiivset mainet kujundada.
Haridus- ja teadusminister 
Jaak Aaviksoo tunnustas 
13. detsembril Tallina Lin-
nateatri Hobuveski saalis 

noortevaldkonna edenda-
misele kaasa aidanud orga-
nisatsioone ja isikuid. Tiit-
leid jagati kolmes erinevas 
kategoorias. Viljandimaa au 
hoidis seekord kõrgel meie 
vald –  Suure-Jaani valla 
noorsootöö pälvis vabariik-
liku tunnustuse lausa kahes 
kategoorias. Noorsootöö 
aasta tegu on Suure-Jaani 
noortekeskuse vabaaja-
väljaku valmimine. Eraldi 
väärib märkimist, et lisaks 
täiskasvanud ekspertide 
žüriile valis selle parimaks 
ka lastest ja noortest moo-

dustatud žürii. Suur tänu 
veelkord MTÜle Paintballi 
Klubi OZK suurepärase 
koostöö eest väljakute ra-
jamisel! 
Aasta koostöö tunnustu-
se pälvis Suure-Jaani val-
lavalitsus noorte ettevõt-
luse arendamiseks tehtu 
eest. Noorte ettevõtlikkuse 
edendamisel on meiega 
tulemuslikku ühistegevust 
arendanud Eesti ettevõt-
luskõrgkool Mainor ja 
Aet Kull, Eesti Ettevõtlike 
Noorte Koda, Viljandi maa-
valitsus, Euroopa Noored 

Eesti büroo.  
Täname kõiki, kes on nõu 
ja jõuga kaasa aidanud nii 
meie valla spordi- kui noor-
sootöö edendamisele! Argi-
päeva rutus seda ei märka 
– ükski prohvet pole kuulus 
omal maal. Nii mitmete 
maakondlike ja vabariiklike 
tiitlite pälvimine on siiski 
kindlaks tõenduseks, et 
tehtud on väga head tööd. 
Loodan, et suudame jätkata 
samas vaimus ja pareminigi 
veel ka alanud aastal!

Aino Viinapuu

19. detsembril 2012. aastal 
toimus Olustvere põhikoolis 
6.–9. klassile MTÜ Mondo 
poolt korraldatud maailma-
hariduse teemaline töötuba. 
Töötoa eesmärgiks oli ai-
data paremini mõista, mis 
meie ümber toimub; aidata 
tunnetada maailma eri piir-
kondade seotust üksteisega 
ning ka meie endi seotust 
nendega. Samuti aidata aru 
saada probleemidest, mis on 
tekkinud üleilmastumisega 
ning sellega kaasnevate prot-
sessidega. 
Muidugi joonistasime ka 

koomikseid, kuid need ei 
olnud naljakoomiksid, mida 
oleme harjunud kõikjal nä-
gema. Nende koomiksite 
ülesanne oli panna mõtle-
ma sellele, mida saaksime 
ühiskonnas parandada või 
muuta. 
Tegelikult polegi seda nii 
vähe, mida saaksime teha, 
näiteks: võiksime rohkem 
prügi sorteerida. Jah, ma 
tean, et sellest prügi sortee-
rimisest räägitakse kõikjal. 
Aga kas me ka prügi sortee-
rime? Kui paljud kasutavad 
ülesseatud sorteerimiskon-

teinereid, et eri sorti prügi 
eraldada? Prügi sorteerimine 
on tänapäeva maailmas väga 
oluline, sest osa jäätmetest 
kasutatakse taastootmiseks. 
Kui me prügi ei sorteeriks, 
siis tekiks prügi aina juurde, 
kuni me selle alla mattuk-
sime. Samuti võiks hakata 
selle asemel, et kohe mitte-
vajalikku prügikasti loopima 
hakata, neid asju, mida me 
ei vaja, taaskasutusse ära 
andma. Kusagil siinsamas, 
naabruses või veidi kauge-
mal, võib vana kasutuna 
tundunud asi  või riidehilp 

olla kellelegi suurim varan-
dus. Kui pikemalt mõtlema 
hakata, on neid asju, mida 
saaksime puudust kannata-
vate inimeste jaoks teha, veel 
üsna palju ning igaüks meist 
võiks leida oma viisi selleks. 
Juba noorest east tuleb kas-
vatada võimet kaasa tunda 
ja teistega arvestada.
See töötuba aitas meil näha 
ja tajuda erinevate ühiskon-
nakihtide muret ning mõista 
maailmas toimuvat ülekohut 
ja raskusi.

Anu Korsar
9. klass 

Erinäoline Loits.

Uue Suure-Jaani noortekeskuse eskiis. 

FOTOD: Leili Kuusk.

FOTO: Erakogust.
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13. korda toimus Suure-Jaa-
nis konkurss Jõulupuu. Seekord 
oli sõna otsesest mõttes tegemist 
jõulupuude kaunistamise kon-
kursiga. Seitsme võistkonna va-
hel loositi välja metsast toodud 
kuused, mis tuli kaunistada.

Žürii töötas koosseisud An-
neli Kundla, Marlen Silm ja 
Anneli Silm.

Välja anti kolm eripreemiat: 
eripreemia “Kuninglik kuusk” 
pälvis Kõidama lasteaed, eri-
preemia “Eriti mõjuv taaskasu-
tus” läks perekond Taborile ja 
eripreemia “Tänu pere aastate 
pikkuse töö eest” sai perekond 

Kaugerand. Eripreemia pälvi-
nud tööde teostamiseks oli ka-
sutatud siniseid plastpudeleid, 
vanu sulgpalle ja lastetoidusegu 
doseerimislusikaid.

Peapreemia läks Suure-Jaa-
ni gümnaasiumi kolmandale 
klassile. Ka nende töö valmis 
taaskasutuses olevast materja-
list – teeküünalde ümbristest. 
Juhendaja oli Reeda Sadam.

Publik ja žürii olid sel korral 
ühte meelt: publikupreemia 
pälvis Suure-Jaani gümnaasiu-
mi kolmanda klassi võistkond.

Leili Kuusk

I vaatus
On advendiaeg 2011. Koht  

Vastemõisa raamatukogu. 
Fuajees mängib rahulik jõu-
lumuusika, lugemissaalis 
istuvad kolm nukra olemise-
ga naist: Merle (raamatuko-
guhoidja), Heli (rahvamaja 
puhastusekspert, disainer 
ja aednik) ja Juta (aktiivne 
lugeja ja maailmakodanik). 

Õhus hõljus küsimus: 
“Miks  on Vastemõisas 
nii vaikne ja igav?“ Kolm 
graatsiat teadsid, et jänesed 
šampust ei joo. Seetõttu ot-
sustati: aastal 2012 toimub 
Vastemõisa rahvamajas meie 
piirkonna kohalikele lastele 
Jõulumaa. Algsed ideed vor-
mistati lepinguna paberile, 
allkirjastati sõrmejälgedega 
ning pitseeriti purpurse at-
laspaela. 

Kõiksusele oli saadetud 
taotlus…

II vaatus
On maikuu. Ümmarguse 

laua taga istuvad ja arutavad 
ühiseid plaane Suure-Jaani 

valla Vastemõisa piirkon-
na  allasutuste ja ettevõtjate 
esindajad: Katrin Ronimois, 
Enn Siimer, Ene Adams, Rein 
Luup, Heli Torim, Juta Ko-
bin, Piia Naber, Merle Rang,  
Edgar Adams,  Anu Nurm-
salu  ja Tauno Härginen. 

Esimese ühisüritusena 
tähistati maikuus piduliku 
kontsertiga emadepäeva. 
Päeva korraldajaks oli Kildu 
põhikooli pere. Kaasa lõid 
Vastemõisa lasteaia lapsed 
ja rahvamajas tegutsevad 
kollektiivid. 

Järgmisena toimus 14. mai 
õhtul esimest korda meie 
piirkonna kevadine istiku-
laat. Ürituse eestvedajaks 
oli Anu Nurmsalu.  Kohale 
tuli kaks müüjat ja tunduvalt 
rohkem ostjaid.  Tundub, 
et sellel üritusel on suur 
potentsiaal saada kevadi-
seks tippürituseks kohalikele 
aiandussõpradele.

 
 

III vaatus
On  käes jõuluaeg. Vaste-

mõisa rahvamaja ette on pai-
galdatud ilus kuusk, millel 
tuled veel süütamata.  Maad 
katab valge lumi. Õues on 
krõbedad miinuskraadid, 
kuid ümber kuuse on kogu-
nenud nii suured kui väike-
sed vastemõisalased.

Esmapäeva, 3. detsembri 
õhtul süüdati õues kuusel 
advendiküünlad koos ühis-
laulude ja tantsuga. Kohal 
oli ka Suure-Jaani kirikuõpe-
taja Kristi Sääsk,  kes rääkis 
kohalolijaile imearmsa loo 
inglitest.

 

IV vaatus
Maas endiselt lumi, õues 

ikka miinuskraadid. Maja 
ette lumehangedesse on 
tekkinud üllatavalt palju 
kuuski. Maja sissekäigu ees 
tuules laperdab loosung 
„Tere tulemast Jõulumaa-
le!“.  Rahvamaja fuajees käib 
hoogne askeldamine. Usinad 
päkapikud on kaunistanud 

ruumid ja seadnud üles näi-
tuse jõulukuuskedest. Kõlab 
jõulumuusika.

10. ja 11. detsembril toi-
mus Vastemõisas Jõulumaa. 
Kildu kooli õpilased ning 
Vastemõisa ja Sürgavere 
lasteaia lapsed küpsetasid 
Juta Kobini, Virve Saluste 
ja Imbi Lusti juhendamisel 
piparkooke ning meisterda-
sid Piia Naberi näpunäidete 
järgi jõulukaarte, -ehteid ja  
-küünlaid.  Loomade toas 
olid vaatamiseks kanad-ku-
ked, kass ja deegud, katsu-
miseks karu, hundi ja kopra 
nahad. Loomade hingeelust 
rääkisid Sirje Veermets ja Art 
Õun. Jututoas kuulati ingli 
Merle Rangi ja haldja Heli 
Torimi pajatatud jõulujutte.

Vaadati jõulunäidendit 
metsakollide jõuluajast ning 
mängiti ühismänge päka-
pikkude Andra Laugi ja Jane 
Ojala juhendamisel. 

Merle Rang

Jõulupuu 2012 

Jänesed šampust ei joo

Ta liikus vaikselt läbi 
koridori, et mitte endale 
liigset tähelepanu tõmmata. 
Tal polnud mingit tahtmist 
kellegi küsimustele vastata, 
sest esiteks ta ei osanud mi-
dagi vastata ja teiseks pol-
nud just eriline õnn sattuda 
kohe esimesel koolipäeval 
direktori kabinetti. Suveva-
heaeg oli ju alles lõppenud 
ning ta polnud jõudnud 
veel midagi „halba” teha. 
Ettevaatlikult avas ta di-
rektori kabineti ukse. See 
oli juba üsna päevinäinud 
uks, millele oli keegi nal-
jamees kritseldanud isegi 
sõna „hullumaja”. Väga 
tabav!

Paksu, võitatud ning 
krussis prussakavuntsi-
dega vanamehe asemel is-
tus nüüd direktori toolis 
Puudel. Puudel oli valge-
te juuste, kondise keha ja 
puhvis beebiroosa kleidiga 
naine, kes antud hetkel Lea 
välimust väga pikalt ja krii-
tiliselt põrnitses. Korraga 
tundis Lea end oma musta-

de sassis juuste, tumedate 
silmaaluste, tanksaabaste 
ja musta värvi riietega väga 
ebamugavalt. 

Lea naeratas sõbrali-
kult ja sulgedes enda järel 
ukse, tundes end nii, nagu 
oleks sattunud äsja noorte-
vanglasse. Puudel paljastas 
samuti oma säravvalged 
hambad, üritades ilmselt 
naeratada.

„Palun võta istet, Lea,” 
julgustas Puudel hirmuära-
tavalt ja jätkas, „mina olen 
teie uus direktor ja minu 
nimi on Tiina Tamm.” Lea 
noogutas, andes mõista, 
et on kõigest aru saanud. 
Tegelikult aga valitses ta 
peas täielik tühjus. Puudli 
selja taga seinal oli suur pilt 
triibulisest kassist.

„Sa oled vist päris elava 
fantaasiaga tüdruk,” alustas 
Puudel, lehitsedes samal 
ajal mingit paksu kausta. 
„Grafiti koolimaja seinal, 
tarantel klassijuhataja käe-
kotis, tint vedelseebipudelis 
ja nii edasi,” urises Puudel. 

Lea ootas huviga hetke, mil 
Puudel teda hammustab 
või siis vähemalt haukuma 
hakkab, sest ta oli niivõrd 
marutaudis koera moodi...

„Eemh, tegelikult eriline 
kunstnik ma ei ole, nii et 
grafitit ma küll teha ei oska. 
Tarantlite vastu on mul aga 
allergia ja tint vedelseebis - 
kas see pole mitte veidi lap-
sik?” pomises Lea mõtlikult. 
„Aga miks on need asjad 
siis sinu kaustas?” haugatas 
Puudel, oletades ilmselt, et 
tüdruk nüüd alandlikult 
oma süüd tunnistab.

Lea vaatas tõsiselt di-
rektori poole ja lausus siis: 
„Põhimõtteliselt sellepärast, 
et meie eelmisel direktoril 
oli lausa kohutav käekiri.” 
Puudel köhatas valjult, vaa-
tas üle oma ümmarguste 
prillide ja küsis siis üllatu-
nult: „Kuidas see siia puu-
tub, noor daam?” Lea turt-
satas vaikselt ning vastas: 
„Mina teie asemel tõstaksin 
lihtsalt asjad minu kaustast 
ümber Leo, selle 7.b klassi 

poisi omasse.” Puudli sil-
mad läksid imestusest pä-
rani ning Lea kuulis, kuidas 
puudel omaette mõmises: 
„See kena ja viisakas noor-
mees! Peab kontrollima...”

Puudel punastas kuni 
juuksejuurteni ja sõnas see-
järel sosinal: „Mis sa arvad, 
Lea, kui hoiaks selle väikese 
juhtumi enda teada.” Lea 
kortsutas segadusse aetult 
oma vasemat, neetidega 
kaetud kulmu, kuid noo-
gutas seejärel, naeratas siis 
kavalalt ja lausus: „Muide, 
proua Tamm, teie roosast 
käekotist roomas just välja 
üks väike armas nastik.” 
Puudel kiljatas hirmust ja 
ronis siis oma toolile püsti. 
Samal ajal sammus Lea sü-
damest naerdes kabinetist 
välja, jättes Puudli oma 
olematut ussi otsima.

Anu Korsar
Olustvere põhikool

Eelarvamus

Suure-Jaani gümnaasiumi kolmas klass oma kuuse ümber askeldamas.

FOTO: Leili Kuusk.

Aastalõpu tegemised 
Suure-Jaani gümnaasiumis

Enne kauneid jõulupühi toimusid koolis jõulupeod ja -kont-
sert. Elevust ning kilkeid jagus kolmele õhtule. Gümnaasiumi 
noored jagasid oma peol muusikaauhindu rocki, kantri, etno, 
hip-hopi ja popmuusika kategoorias. Erilise meene omanikuks 
sai iga klass. Peotuju hoidis üleval Taivo Sõts. Tagasi lasteae-
da oli põhikoolipeo stiiliks, lisaks lapseks olemisele esineti 
erinevate tantsu või blayback kavadega. Mängiti toredaid 
mänge ja valiti konkurssi korras jõuluvana abiline. Jõuluvana 
abiliseks kuulutati Reno Toobal 6.b klassist. Keskastme pidu 
oli ühtlasi ka viiele õpilasele 8. klassi loovtööks, mille hindeks 
võiks olla „5.“  Algklasside pidu lõpetas pidudeõhtud, ka sel 
peol said kõik lapsed esineda. Kes laulis, kes tantsis, luges 
salmi ning 4. klass koos õpetaja Laili Kaleviga esitas etenduse 
„Punamütsikese unenägu jõuluõhtul.“ Rõõmu oli ka sellest, et 
igale peole jõudis punases mantlis ning valge habemega taat, 
kel olid kaasas kingid nii väikestele kui ka suurtele. 

Nüüd aga pööraks pilgu ajas veidi tagasi ja meenutaks 
viimast kuud, siinkohal kasutan noppeid koolilehe Sõnumid 
artiklitest. 

Esimese klassi õpilasi, kes said 10. detsembril 100-päevas-
teks koolilasteks, intervjueerisid Kate Kasvo ja Sirelin Koval. 
Kas meie koolis on midagi, mida te kardate?  Kõlasid järgmised 
vastused: „Ei ole. Mina ei karda küll koolis mitte midagi!“, 
„Meie kardame ämblikke ja kummitusi, all spordisaalis päriselt 
kummitab!“, „Direktorit kardame natukene, sest õpetaja ütles, 
et kui halvasti käitume, siis peame tema juurde minema.“ ning 
„“Mina olen kartmatu!“ Mis on teie lemmiktund?  Peamisteks 
vastusteks tulid kehalise kasvatus, muusikaõpetus ning kuns-
tiõpetus. Lastele meeldisid väga tunnid, kus nad said ka ise 
midagi teha ja milleski kaasa lüüa. 

Anna-Kaisa Adamson kirjutas artiklis „Ettevõtlikud noo-
red osalevad ENTRUMis“. ENTRUM on meelelahutus- ja 
koolitussündmuste sari, mis koosneb sessioonidest, ettevõtete 
külastustest, esseekonkursist ja noorteprojektide konkursist 
„Olen ettevõtlik!“ ENTRUMI missiooniks on konkurentsi- 
ja ekspordivõimeline Eesti majandus, mille nurgakiviks on 
ettevõtlikud ja oma eluga hakkama saavad noored inimesed, 
kes tunnevad vajadust oma head ideed Eesti hüvanguks ellu 
viia. Programmis osaleb kokku ligi 500 noort saartelt, Pärnu- ja 
Viljandimaalt. Meie koolist osaleb praegu programmis aktiiv-
selt 6 noort, kes arendavad  kahte projekti. Üks neist on kul-
tuurikohvik noortele Viljandis ning teine on seotud sotsiaalse 
ettevõtlusega, mille eesmärgiks on aidata puuetega, haigetel 
ja lastekodulastel nende unistusi täide viia. 

Reelika Saar ja Helena Viies kirjutasid, kuidas nad käisid 
Saaremaal teadust tegemas. 

Juba kuuendat aastat järjest korraldas Saaremaa ühis-
gümnaasium miniteaduspäevi. Kaks päeva olid väga hästi 
sisustatud. Pärast õpilaste ettekannete pakkusid meeleolukaid 
elamusi SÜG-i 12. klasside kabareetrupp oma kaasahaaravate 
tantsukavadega ja 11. klasside teadusteatri etendus, kus tehti 
erinevaid füüsikakatseid ning kuigi paljud katsed ebaõnnestu-
sid, hoidsid noored teadlased kõigi tuju üleval. Uurimistööde 
teemad olid väga mitmekesised ning sellepärast ei valitud 
otseselt esimest kohta, küll aga tunnustati parimaid. Meie 
koolist sai eripreemia Helena Viies, keda tunnustati silmaringi 
arendava ettekande eest, ja laureaaditiitli Mariliis Mägi. 

Õpilasesinduse koolitusel sündis noortel idee – korraldada 
koolis laululahing. Esmalt pakuti välja laule, siis toimusid 
loosimised, kus kaks klassi said sama laulu ning võistlusel 
pääsesid žürii poolt parimaks tunnustatud esitajad edasi järg-
misse vooru. Parima esitusega pääsesid järgmisse vooru 10., 
11., 12., 5.  ja 6.b ning lisaks 9.b klass. Meeleolukad laululahingu 
vahetunnid leiavad aset juba jaanuarikuus. 

Õpetaja Reeda Sadama õpilased on olnud väga edukad 
kunstikonkurssidel. Eesti Rahva Muuseumi võistujoonista-
misel „Vana või uus“ sai eriauhinna Inessa Saarits. Euroopa 
Parlamendi Infobüroo joonistusvõistlusel „Euroopa rikas loo-
mariik“ võidutööde autoriteks Anna-Liisa Joandi ja Anna-Liisa 
Sääsk. Mõlemate Anna-Liisade tööd märgiti ära ka „Kaisukaru 
portreede“ konkursil. 

Viljandi maakonna gümnaasiumiõpilaste inglise keele 
olümpiaadil sai I koha 11. klassi neiu Karmen Kink. Konku-
rents oli väga tihe, osales ligi 70 noort. Karmeni õpetaja on 
Ülle-Ly Vohnja. 

Spordi vallas toimus väga mitmeid võistlusi, võrkpal-
livõistlused toimusid lausa meie enda võimlas. Võrkpallis 
noormeestel maakonnas II koht ning Eesti Koolispordiliidu 
turniiril III koht. 

4.–5. klasside rahvastepallis poistel II koht. Gümnaasiumi 
astme korvpallis said noormehed III koha (kõiki eelnimetatuid 
juhendab Erla Soots) ja neiud II koha (juhendaja Liis Schasmin). 
Heimtalis toimunud sulgpallivõistlusel 6.–7. klassi arvestuses 
sai neidudest I koha Kerli Pelt ja noormeestest II koha Mihkel 
Saaremets. Täname endist juhendajat õpetaja Reet Mutsot. 

Marge Johanson
Suure-Jaani gümnaasiumi huvijuht

Näidend 4 vaatuses
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Käesoleva õppeaasta esi-
mesel veerandil sai alguse 
järjekordne Suure-Jaani 
valla laste jutuvõistlus. 
Tegemist oli kuuenda ju-
tusvõistlusega, kust võtsid 
osa 5.–9. klasside õpilased 
Kildu, Olustvere, Sürga-
vere ja Tääksi põhikoolist 
ning Suure-Jaani gümnaa-
siumist. Jutuvõistlus toi-
mus kahes vanusegrupis: 
5.–6. klass ja 7.–9. klass. Kui 
varem on lapsed kirjutanud 
oma tekste muinasjuttu-
de põhjal, siis seekord oli 
valida kahe alguse vahel, 

millele võis kirjutada järje 
kas jutu, luuletuse või näi-
dendi vormis. 

Jutuvõistluse esimeseks 
etapiks oli koolivoor, kus 
koolisisesel žüriil tuli välja 
valida kummagi vanu-
segrupi parimad tööd. II 
veerandil toimus lõppvoor, 
kuhu laekus kokku 31 tööd. 
Lõppvooru töid hindas 
žürii, kuhu kuulusid osa-
võtnud koolide esindajad, 
vallavalitsuse esindaja ja 
valla kõigi raamatukogude 
esindajad. 

Nooremas vanuserüh-

mas saavutas I koha Sür-
gavere põhikooli õpilane 
Frensis-Kventin Mäkinen 
jutuga „Suured ja roheli-
sed“. II koha sai Gerliin 
Ainsalu Kildu põhikoolist 
jutuga „Sebastiani lugu“ ja 
III koha Inessa Saarits Suu-
re-Jaani gümnaasiumist 
looga „Meeltelugeja“.

Vanemas rühmas sai esi-
koha Olustvere põhikooli 
õpilane Anu Korsar jutuga 
„Eelarvamus“. Teiseks tuli 
Suure-Jaani gümnaasiumi 
õpilane Annika Saar looga 
„Ausus – see on kõige alus“ 

ja kolmandaks Eleryn Lei-
ten Sürgavere põhikoolist 
jutuga „Lootus“.

Jutuvõistluse selle aasta 
tööd olid väga eriilmeli-
sed, kirjutati armastusest, 
fantaasiamaailmast, perest, 
sõpradest ja paljust muust. 

Jutuvõistluse parimaid 
autasustati 7. detsembril 
Kildul. Külalisena oli üritu-
sel kohal luuletaja Contra, 
kes luges oma luuletusi, 
laulis laule, rääkis oma 
tegemistest ja vastas kohal-
olijate küsimustele.  

Jutuvõistluse peakor-

raldajateks olid Kildu põ-
hikooli eesti keele õpetaja 
Pille Saar ja Vastemõisa 
raamatukogu juhataja Mer-
le Rang.

Pille Saar
Kildu kooli kirjandus-

õpetaja

Eripreemia ajalehelt 
Leole pälvis jutuvõistlu-
sel luuletusega “Tema” 
Sürgavere Põhikooli noor-
mees Kaimar Lillemäe.

Meie käisime jõulumaal. 
See imeline maa asus Vaste-
mõisas. Sinna sõitsime pime-
das ja bussiga. Suured tänud 
OÜ Heiki Bussidele, kes meile 
toreda  jõulukingituse  tegi. 
Jõulumaal aga   askeldasid 
päkapikud, ingel ja trollid. 
Nendega koos sai palju põne-
vat teha. Kuid mida, sellest las 
räägivad Sürgavere lasteaia 
lapsed ise.

Rikardo:  Mulle meeldis 
miniloomaaias kass, ta oli 
ilus. Talle sai pai teha. Teised 
loomad meeldisid ka.

Elisabeth:  Piparkooke 
meeldis teha ja neid kommide-
ga kaunistada ning kohvikus 
süüa neid.

Aimar: Seal oli täielik ilus. 
Loomad meeldisid. Kommid 
ja piparkoogid meeldisid.

 

Gerli: Mulle meeldis pipar-
kookide tegemine ja meister-
damine.

Kert: Mulle meeldis seda, 
mis kuuse külge pannakse, 
meisterdada. Need deegud 
seal puuris, olid ka armsad. 
Aga kolli-ema  mulle ei meel-
dinud, ta oli nii hirmus ja 
kartsin teda natuke. 

Verner: Mulle meeldis tea-
ter, kus see kolli-tüdruk oli.

Marii Marleen: Kass oli 
tore. Piparkoogid ka meel-
disid.

Kiiri Katrin: Mulle meel-
dis miniloomaaed. Kiisu ja 
kanad ka. Ja need väikesed, 
kes jooksid.

Reneli: Mulle meeldis käe-
pael, mis ümber käe pandi, see 
oli nagu piletiks.

Taavi :  Mulle  meeldis 
piparkookide tegemine ja  

meisterdamine.
Riina ja Malle:  Meile 

meeldis lahke, lõbus ja sõb-
ralik jõulumaarahvas.  Aitäh 
teile.

 
Soovime kõigile  ilusaid 

jõule, kaunist aasta lõppu ja 
teguderohket aastat uut!

Sürgavere  lasteaia  
 lapsed koos õpetajatega

Tere jälle! Meil Vastemõisa 
lasteaias oli jõulukuu väga 
vahva ja kiire ka.

3. detsembri õhtul panime 
riided selga ja läksime rah-
vamaja ette õue suure kuuse 
juurde. Võtsime kätest kinni 
ja tegime kuuse ümber suure 
ringi. Laulsime kuusele ja 
ootasime, kas küünlad kuusel 
süttivad. Aga nad ei tahtnud 
hästi põlema minna ja siis me 
pidime igaks juhuks veel laul-
ma ja siis nad äkki läksidki põ-
lema. No küll see oli ilus! Meil 
oli tädi Kristi ka siis külas ja ta 
rääkis, et on inglite aeg ja kõik 
inimesed võiksid üksteisele 
rohkem naeratada. Me proovi-
sime küll täitsa terve kuu aega 
tublid ja head lapsed olla ning 
rohkem naeratada ka.

Meie lasteaias oli iga lapse 
sahtli küljes väike punane 

jõulusokk ja  kui me ära tu-
dusime, siis oli kõigil headel 
lastel soki sees magus üllatus. 
Küll see oli alati põnev!

Terve jõulukuu õppisime 
jõululaule ja tantse, et jõuluva-
nale esineda. Lauludel oli pal-
ju sõnu ja vahel mõnel väikesel 
päevalillekal ei tulnud õiged 
sõnad meelde, aga ega see siis 
takistanud kõva häälega oma 
sõnadega laulmist. Ega sellest 
ju midagi polnud, eks! See oli 
isegi nii nummi!

Ühel õhtul oli lasteaias 
palju emmesid ja issisid ka ja 
me kõik koos meisterdasime 
jõulukaarte ja päkapikke ja  
ehteid Jõululaadaks. Vahepeal 
väsisime ära ja siis sõime veri-
vorsti ja salateid.

Ühel esmaspäeval oli meie 
rahvamaja äkitselt muutunud 
Jõulumaaks. Küll seal oli alles 

uudistamist! Saime ise pipar-
kooke vormida, joonistada ja 
vaikselt jõulujuttu kuulata. 

Ühes toas kires keegi valju 
häälega – kujutage ette seal 
oli lausa elus kukk! Pärast 

vaatasime jõuluetendust Kol-
lide perest. Vahepeal natuke 
kartsime ka neid kolle!

Siis me sõitsime Võhma 
küünlavabrikusse ja valasime 
täitsa ise endale küünla.

Ja siis oligi juba jõulupeo 
aeg käes. Me olime näiden-
dis mängult mänguasjad ja 
esinesime Jõuluvanale oma 
luuletuste ja lauludega. Ja 
Jõuluvana andis igale lapsele 
kommipaki!

Nii palju tegemisi oli meil 
sellel kuul!

Ja ees ootab uus aasta oma 
uute ägedate ettevõtmistega.

Soovime teile ka toredat 
uut aastat!

Vastemõisa lasteaia 
Päevalill pere

Väikesed piparkoogimeistrid.

Suure-Jaani valla põhikoolide laste jutu-
võistlus 2012

Kas sina oled käinud jõulumaal?

Detsembrikuu tegemised

     

TEMA

Ta liikus vaikselt läbi koridori,
et mitte endale
tähelepanu tõmmata.
Tal polnud
mitte mingit tahtmist
küsimustele vastata.

Vaid paar meetrit
lahutas teda
vabadusest.
Vabadusest minna,
vabadusest olla.

Ta vaatas veel tagasi,
justkui oodates
Kedagi,
Midagi,
mõeldes, mis oleks,
kui teda enam poleks...

Vaikne ohe,
viimne samm
ja läinud ta oligi.

Kaimar Lillemäe
Sürgavere põhikool

LuMI

Väljas  sajab palju lund,
karul sügav unetund.
Sügis ongi juba läbi,
ju ta aeg saigi läbi.

Valgeid helbeid taevast langeb,
traktor tegigi neist hanged.
Puud kõik lumevaiba all.
Tere tulemast talv!

Johanna Joandi 
3. klass

Olustvere põhikool

PäKAPIKK

Talvel päkapikk tuleb,
mina silmad sulen.
Öösel magan mina.
Päkapikk, see oled ju sina!

Kuss, sina laps!
Mul tuli väike aps.
Mine voodisse ruttu,
jää kähku tuttu!

Joosep Kaust
3. klass

Olustvere põhikool

OMALOOMINGUT

3. jaanuar
110 aastat tagasi (1903) leelotaja, koori- ja rahvatantsujuht Ella Kallas (Lillak). 
Oli õpetaja Kildul.
7. jaanuar
115 aastat tagasi (1898) sündis Kabala v. Kõos Suure-Jaani linnapea August 
Nurk. Suri 1970, maetud Suure-Jaani kalmistule.
8. jaanuar
150 aastat tagasi (1863) esitasid Viljandimaa talumehed Liivimaa kubernerile 
Eesti Aleksandrikooli asutamise taotluse. Dokumendil oli 177 allkirja.
10. jaanuar
105 aastat tagasi (1908) tuli kokku Viljandi Haridusseltsi asutajate koosolek. 
Eestseisuses olid ka G. Rosenberg ja J. Siimer.
13. jaanuar
120 aastat tagasi (1893) asutati Suure-Jaani Karskuse Selts, mis tegutses 
peamiselt Vastemõisas. Liikumise aktivistid vennad Johansonid.
90 aastat tagasi (1923) toimusid Suure-Jaani alevivalitsuse valimised. 
Krundiomanikud said 12 kohta, töölised, üürnikud ja käsitöölised 14 kohta, 
majaomanikud 4 kohta.
15. jaanuar
135 aastat tagasi (1878) sündis Vastemõisa Kääri k. karskus- ja töölisliikumise 
aktivist ning rätsepast kupletist Tõnis Allikas. Maetud Suure-Jaani kalmistule.
115 aastat tagasi (1898) suri Suure-Jaani kirikuõpetaja Oskar Voldemar Speer.
55 aastat tagasi (1958) sai Kildu kool korraliku elektrivalgustuse. Pioneerid 

FOTO: Erakogust.

Eelmiste küsimuste vastused:
1. Tiiu Umal, kuulitõuge.
2. Suure-Jaani Õpetajate Ühing.
3. Lahmuse 6-kl algkool.
4. Vastemõisa valla tulekahju kordadel abiandmise selts.
5. Vastemõisa magasiait.

2. Küsib Tõnu Kukk
1. Kes mängis filmis “Malev” (2005) 
Sakala vanem Lembitut?
2.  Kes on soome autor, kes 1929. 
aastal Eestis rännates kirjutas näi-
dendi “Lembitu”? Vanemuises ja 
Estonias etendati tükki 1933. aastal.
3. Mis anti 1945. aasta märtsis (enne 
Königsbergi ründamist) Valgevene 
armee koosseisu kuuluvale 159. 
Polotski brigaadile üle?
4. Kes on Põhja-Iirimaal sündinud 
poliitik, kes on õppinud ka kõmri 
keelt?
5. Kes on fotol oleva raamatu autor?

Vastuseid ootame hiljemalt 
20. jaanuariks e-posti aadressil  
leili@suure-jaani.ee või valla-
majja (Lembitu pst 42 Suure-
Jaani 71502). 

puhastasid võsast kõrgepingeliini trassi ja koorisid liini ehitamiseks vajaminevad postid. 
Esimene elektrivalgus tuli koolimajja Kildu vesiveskist 1924. a.
16. jaanuar
120 aastat tagasi (1893) sündis Tartus trompetist, muusika- ja koorijuht, professor 
Julius Vaks. Suri 1952, maetud Suure-Jaani kalmistule.
18. jaanuar
115 aastat tagasi (1898) sündis Suure-Jaani lähistel, Valula k. kirjanik Albert Kivikas. 
Suri 1978 Lundis.
110 aastat tagasi (1903) sündis Taevere v. Juurika k. maalikunstnik, akvarellist, kari-
katurist Julius Gentalen. Suri 1966 Catskill, USA.
21. jaanuar
40 aastat tagasi (1973) suri Saksamaal teatri- ja filminäitleja Hilda Anso-Heister 
(Ari Anzo). Sündinud Sürgaveres, maetud Heilbronni kalmistule.
22. jaanuar
85 aastat tagasi (1928) korraldati Suure-Jaani Ühispiimatalituse ruumes tantsukursus, 
kus tõmbenumbriks oli uus tantsustiil charleston.
25. jaanuar
85 aastat tagasi (1914) asutati Vastemõisa Tarvitajate Ühisus. Mõtte algatajaks Jüri 
Soolo Sigaru talust.
27. jaanuar
90 aastat tagasi (1923) põles maha Sürgavere kõrts ühes lauda ja aidaga.
28. jaanuar
95 aastat tagasi (1918) asus tegevusse Suure-Jaani Õpetajate Ühing.
30. jaanuar
135 aastat tagasi (1878) sündis Järva-Madise khk. Albu v. Põhja-Tammsaare t. kirjanik 
Anton Hansen Tammsaare. Suri 01. 04.1940, maetud Tallinna Metsakalmistule
85 aastat tagasi (1928) sündis Abja v. Vana-Kariste k. graafik ja illustraator Silvi Väljal. 
Käis koolis Sürgaveres.
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Hilda-Marie MännikSaar 20.01.1921 92
leida leppik   01.01.1923 90
irene VeerSalu  09.01.1924 89
aita-Melaine MurakaS 27.01.1924 89
leida OtS   15.01.1925 88
linda HOltSMeier  16.01.1925 88
aSta idaVain   01.01.1926 87
laine JOOSt   06.01.1926 87
Gertrud kala  03.01.1927 86
adele leinSOO  09.01.1927 86
Verner pilt   27.01.1927 86
Meeta OleV   06.01.1928 85
arVed-leOpOld 
        lindStröM  16.01.1928 85
elVi VõSa   19.01.1928 85
paul uudelt   23.01.1928 85
VilMa Varblane  05.01.1929 84
adele baSenkOV  09.01.1929 84
unO ilVeS   09.01.1930 83
udO kruuSMann  16.01.1930 83
OlGa tabur   02.01.1931 82
SalMe leinSOO  05.01.1931 82
Jaan SeerO   07.01.1931 82
Valli-tiina VinGiSSar 13.01.1931 82
MeinHard kirM  15.01.1931 82
HelJO lOiM   08.01.1932 81
leili tOOMeOkS  09.01.1932 81
taidO teder   16.01.1932 81
VilOnella reiVO  16.01.1932 81
ainO puu   29.01.1932 81
SaiMa SiiM   15.01.1933 80
HelMi Vilu   15.01.1933 80
HelVi reiMan  05.01.1938 75
HelJu tõnuVere  12.01.1938 75
aili JaakSOn   21.01.1938 75
MaiMu MaiSalu  05.01.1943 70
Maria kukk   27.01.1943 70
aGu treial   03.01.1948 65
rOMeO Mukk   03.01.1948 65
SuleVi erkki aukuSti 
                          Siurua 07.01.1948 65
urMaS Saidla  16.01.1948 65
kalJO HakkaJa  20.01.1948 65
Heldi kOOrt   22.01.1948 65
OlGa OleSk   30.01.1948 65
eSta MäGi   05.01.1953 60
aiVar SiiM   02.01.1958 55
MerVi ritVa HelleVi 
                      SalOnen 02.01.1958 55
VictOr iVanOV  15.01.1958 55
riHet aVer   29.01.1958 55
urMaS laan   02.01.1963 50
kaleV põldur  03.01.1963 50
tatJana Šeffer  14.01.1963 50
arne leidur   15.01.1963 50
SirJe reiSer   16.01.1963 50
inGrid leHtVeer  19.01.1963 50
anneli kOrV   23.01.1963 50

Birgit Kangrol sündis 
tütar MIA-MARIBEL 

Merve Süvaorul ja Jorgan Šefferil 
sündis tütar JANELL Šeffer

Kaire Süllal ja Heiki Hiiemäel sündi-
sid poeg JAAN Hiiemäe ja 

tütar RIIN Hiiemäe

Kadri ja Kaugi Gerdtil sündis 
tütar MARELIIS 

Kaari Simonil ja Elari Teearul sündis 
tütar CARITA Teearu

Annika Holtsmannil ja Urmo-Alari 
Anveltil sündis 

poeg KARL-MATHIAS Anvelt

Evelin Röömelil ja Kevin Haavelil 
sündis poeg KEVOR Haavel

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

 

HEINO REINJÄRV        12.02.1928–26.12.2012

Mälestame

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.eee-post: leole@suure-jaani.ee   

http://www.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

Täname Suure-Jaani valla käsi-
tööringi liikmeid, kes aitasid täita 
jõuluvana  kingikotti soojade 
kudumitega: Maive Ottas, Tiiu 
Rusi, Ellen Bäärs,  
Tiiu Remmel, Silvi Laan, Lilli 
Kivisild, Maret Alle, Elgi 
Toobal, Aime Kirm, Marje Paas.

Tääksi Põhikool  tänab Mihkel Kolki, 
kes juba teist aastat on kinkinud  

koolile jõulukuuse.

Suure-Jaani gümnaasiumi 8. klass tänab häid abilisi,  kes meie 
jõulupeo eriliseks muutsid:

Tänan Suure-Jaani sotsiaaltöötajaid ning Lõhavere 
ravi- ja hooldekeskuse juhatajat ja personali mulle ja 
minu tütrele Mailisele osutatud mõistmise ja abi eest.

Võhma linna kodanik Mait Murumets

VaSteMõiSa raHVaMaJaS

5. veebruaril kell 19
TEATRIÕHTU

Vana Baskini Teatri komöödia 
“Minu girlfriend on eestlane”.

Pääse 11 €, õpilastele ja pensionäridele 9 €.
Info ja kohtade tellimine 526 4590 (Rein).

9. veebruaril kell 19
meesansambli Pange Poisid 

25. sünnIPäEvA
 konTsERT-PIdU.

Tantsuks mängib ansambel Kondor.
Info 504  4317 (Valli), 526 4590 (Rein).

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

www.metsaamet.ee
Teenused erametsaomanikule:
Metsakinnistute ost
Raieõiguse ost
Metsa ülestöötamine ja vedu
Metsamajandamise kavade koostamine TASUTA
e-post: info@metsaamet.ee, telefon 5615 0680, Karl Lister

Sotsiaalosakond

Suure-Jaani kohvik-külalistemaja 
Kohvik Arturi Juures
Kersti Vendelin 
Suure-Jaani Vallavalitsus 
Lehola Varahaldus OÜ

Velle Teenused 
Rõivaäri 
Kauplus Jaanilill 
Anne lillepood 
Ea juuksuriäri
Ilusalong

Aitäh ja õnnelikku uut aastat teile!

Ostan hea hinnaga erinevaid kodumasinaid (pesumasinatest 
mikseriteni) ja muid majapidamises seisma jäänud träni: potid, 
pannid, võrkaiad, jalgrattad, tsiklid, autoromud, traktorid, 
kombainid, kärud, seadmed, konstruktsioonid, tünnid jms 
(seisukord pole oluline).

Transport, vedu ja demontaaž TASUTA. Tehing kohapeal, 
ei mingit ootamist. Rohkem infot 5894 7301.

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, 
teha arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid. Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimuste-
ga aadressil www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Suure-Jaani
Konsumi kaupluse juures
kell 15.00–17.30 

I kvartalis 2013
14. ja 28. jaanuaril
11. ja 25. veebruaril
11. ja 25. märtsil


